[bookmark: Par1][image: ]
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 57
от 27 июня 2016 г.

Об избрании председателя Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий
Самарской области

В соответствии с ч. 3 ст. 34  Устава сельского поселения Александровка    муниципального района Большеглушицкий Самарской области и  п.   3   Регламента Собрания представителей сельского поселения Александровка   муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 20.12.2011 г.  № 57, Собрание представителей сельского поселения Александровка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области
РЕШИЛО:
1. Избрать председателем Собрания представителей  сельского поселения Александровка     муниципального района Большеглушицкий Самарской области Савенкову Ирину Григорьевну - депутата Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области избранного по одномандатному избирательному округу № 1.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: Par23][bookmark: _GoBack]Заместитель председателя Собрания представителей
сельского поселения Александровка
муниципального района Большеглушицкий
[bookmark: Par38][bookmark: Par194]Самарской области                                                                                 И.Г.Савенкова
image1.png
£d